
Semester: SS 2020

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

Islamische Kunstgeschichte und
Archäologie in der Wikipedia
(ab 27.4.)

(Korn) SP17/02.19

Di

Jerusalem, 600-1900  � Stadtstruktur
und Baugeschichte
(Korn) SP17/01.05

Islamische Welt in Geschichte und
Gegenwart
(Werner) SP17/00.13

K Archäologisches Kolloquium mit
Gastvorträgen
(Konrad) KR12/02.18

Mi Do

Religious Devotion and Luxury of
the Courts. Arts of the Object in the
Islamic World, 900-1250
(Korn) SP17/01.18

Fürstenhöfe und religiöse Zentren in
der Islamischen Welt, 900-1250
(Korn) SP17/00.13

Fr

Propädeutikum "Islamischen Welt
in Geschichte und Gegenwart"
(Werner) SP17/00.13

Stand: Montag, 03 Juni 2024 15:13:20


