Semester: SS 2020

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Мо	Di	Mi	D ₀	Fr
08:00					Propädeutikum "Islamischen Welt in Geschichte und Gegenwart"
09:00					(Werner) SP17/00.13
10:00				Religious Devotion and Luxury of the Courts. Arts of the Object in the	
11:00				Islamic World, 900-1250 (Korn) SP17/01.18	
12:00	Islamische Kunstgeschichte und Archäologie in der Wikipedia				
13:00	(ab 27.4.) (Korn) SP17/02.19				
14:00					
15:00					
16:00		Jerusalem, 600-1900 Stadtstruktur und Baugeschichte		Fürstenhöfe und religiöse Zentren in der Islamischen Welt, 900-1250	
17:00		(Korn) SP17/01.05		(Korn) SP17/00.13	
18:00		Islamische Welt in Geschichte und Gegenwart (Werner) SP17/00.13			
19:00		K Archäologisches Kolloquium mit Gastvorträgen			
20:00		(Konrad) KR12/02.18			
21:00					

Stand: Montag, 03 Juni 2024 15:13:20